公    示
根据《关于评选泉州师院工会先进集体和先进个人的通知》（泉师院工[2012]7号）、《关于评选泉州师院工会先进集体和先进个人的补充通知》（泉师院工[2012]12号）要求，在各分工会（直属工会小组）申报、推荐的基础上，经校工会组织考评并报送工会常委会研究审核确定，拟评选文学与传播学院工会等5个单位为先进工会集体，蔡志荣等17位同志为先进工会工作者，陈妮等17位同志为先进女工工作者，邱一平等33位同志为工会积极分子。现将名单予以公示，欢迎师生以来电、来信、来访等形式反映情况，发表看法和意见。
公示时间：2012年7月4日至7月10日

公示电话：22919636（纪委监察室）

22919597（校工会）

工会先进集体名单：

文学与传播学院工会

继续教育学院工会

数学与计算机科学学院工会

陈守仁工商信息学院工会

政治与社会发展学院工会
工会先进个人名单：
	单 位
	先进类型

	先进工会工作者
	先进女工工作者
	工会积极分子

	机关
	蔡志荣
	陈妮
	郑世康、初本春、邱一平

	图书馆
	曾剑如
	周清华
	陈钦明

	文学与传播学院
	许自猛
	李莉
	陈燕红、杨秋生

	政治宇与社会发展
	杜振汉
	赖阿莹
	刘新慧、王桂强

	物理与信息工程学院
	魏金法
	郑世燕
	蔡植善、黄志高

	数学与计算机科学学院
	苏连塔
	蔡芬
	陈丽娥、林国新

	外国语学院
	黄莉娜
	蔡岚岚
	陈奕希、刘晓玲

	资源与环境科学学院
	黄联国
	傅孙萍
	赵伟、孙境蔚

	化学与生命科学学院
	梅月云
	葛清秀
	张青山、林晓敏

	陈守仁工商信息学院
	蔡雪寒
	马谨玉
	彭振龙、孟萍萍

	教育科学学院
	魏国钦
	林翠玲
	 刘伟、朱俊

	音乐与舞蹈学院
	林华坤
	杨丽芳
	陈恩慧、童春燕

	美术与设计学院
	王磊
	卫军
	苏宏山、苏岚

	体育学院
	郭升平
	陈燕萍
	黄华南

	应用科技学院
	叶天竹
	戴青兰
	陈忠、李秀贞、黄昆民

	继续教育学院
	辛碧芬
	倪纯茹
	吴世军

	软件学院
	张晓军
	廖慧琳
	刘梅琴、王丹凤

                                                                 泉州师院工会
二0一二年七月四日